z' rō Anf. talis ē. Adā et totū gen' hūa-
nū p se sterisset sine sustentatiōe alteri' crea-
ture: si nō peccasset. qd si opz q idē gen' resur-
gat qd cecidit: opz q p se et resurgat et rele-
uet. qā p se stetit. S; si ille hō esset alteri'
gnis qd de genē Ade: nō resurgēt p se genus
hūanū. qā n surgēt p aliquē sui gnis. qd zc.

Tertia rō Anf. Si Adā nō peccasset: nō
indigēt aliquo releuāte: nec aliquo sustinē-
te. et hec erat dignitas hōis cōstituti an' pec-
catū. Si igit' repatio v; esse ad illā dignita-
tē rehabēdā: opz q ipse releuet nō p aliquē q
nō sit sui gnis. aut nō puenit ad p'linā digni-
tātē: qd cōcedēdū ē. Et rō ad obiectū qd si-
militudo carnis p'cti put d' i xpo: ē cū sū-
ma elōgatōe a p'cto. qā nō v'f hoc ppter simi-
litudinē q sit i culpa. s; ppter similitudinē
que ē i pena. que qdē i nobis ē pena p p'cto.
In xpo hō ē vtra oē p'ctm. qā assumpta fuit
pena a xpo ad satisfactiōē et emēdatiōem
nri p'cti. Rō aut' p'dicta currit ac si dicit' si-
militudo p'cti rōe culpe p'cti: nō rōe pene. qd ē
assumpta ad emēdatiōem peccati.

Deinde queri vtrū ille
homo de-
buit esse Adam. qd sic videt. Ab apostolo hē
s. ad ro. Nos peccam' i Adā peccāte. qd de-
bem' satisfacē i Adā satisfaciēte. Si g' debe-
ret satisfacē. et de' pōt: ille hō maxime debz
esse Adā. qd ille q satisfacē v; eē de' hō Adā.
Ad idē. Opz de iusticia qd ille q v; satisf-
faciat: qā maxime ille idē numero: q obliga-
uit ad debitū: v; ipz solue. S; ille fuit adā. qd
Adā v; satisfacē. et de' pōt. qd deus hō Adā
v; satisfacē. Itē si Adā nō peccasset erat i
statu et dignitate: qd trāsdidisset iusticiā. i.
nālē rectitudinē toti sue posteritati. sicut
trāsdidit eis iniusticiā originālē post p'ctm.
S; repatio ē ad rehabēdā p'ctinā dignitatē
q necē ē qd Adā restituat i illā p'ctinā digni-
tātē. ut trāsfundat iusticiā oībus filiis suis
vel nō erit repatio Ade pfecta. et hoc nō pōt
esse nisi ipse sit xps. Ille iust' homo que de'
assumit: erit Adā. alr nō f'istuet i dignitatē
b ;

*... naturam per se... spiritus...
... in se... vel... unitate
... filius...
... agens...*

... in alio peccato

psina. Ad oppositū sic. Anf. dic. Quilibz
 incōueniēs deo seq̄ impossibile. Sed si ille
 homo: cui vnif de: esset Adā: sequēf incon
 ueniēs deo. q̄ ipossibile ē q̄ ille hō sit Adā.
 Media p̄. nā si ille hō esset Adā: sequeret q̄
 properates q̄ oueniūt ade: ouenirēt illi hōi
 q̄ esset dicē de illo hōie: sicut de adā q̄ pec
 cavit. S; ille hō ē de: et p̄prietates q̄ oueni
 unt illi hōi. oueniūt filio dei cui vnif. q̄ cūz
 sit dicē de illo hōie q̄ peccauit: erit dicē q̄ si
 li? dei peccauit. qd̄ impiū ē dicere. q̄ a deo
 qcqd̄ enorme ē remouet. et qcqd̄ ē laudabi
 le i ipō intelligit. sic q̄ de? nō p̄t esse q̄ pec
 cavit. nec Adā ille q̄ nō peccauit. ita impo
 sibile ē q̄ iste hō sit Adā. R. Cōcedēdū ē
 q̄ ille hō assūpt? a filio dei: p̄ quē d; fieri sa
 tisfactio nō debuit esse Adā. q̄ tūc eēt dicē
 de filio dei q̄ esset peccator. Ad p̄mū dō
 q̄ nō seq̄. q̄ si Adā potuit trāsfundē in ius
 ticiā originalem in sua posteritate: q̄ ipse
 posset satisfacē. et B ē. q̄ i p̄tō Ade fuisset
 p? n? corruptio. q̄ si seruasset obediētiā:
 remuneratū fuisset p? sue n? i posteritate
 sua. p̄ trāsgressiōē hō p̄cepti punit? ē in p?
 sua nā. q̄ cū tota nā hūana esset in Adā:
 poterat illā totā corrupē corrupēdo suā pfo
 nā. Et p̄pter B oēs filii Ade sunt rei. sic dic
 apls ro. c. In quo oēs peccauerūt zc. S; ipse
 n̄ potuit nām restitue. q̄ Adam fuit res n?
 sue. et fuit singulare hōis. Singulare autēz
 hōis nūq̄ est p̄ncipiū sue n? ad esse. S; solū
 ipse de? q̄ creauit nāz. quāuis singulare pos
 sit eē p̄ncipiū sue n? ad n̄ esse. sicut ad nō bñ
 esse. S; qd̄ nō ē p̄ncipiū ad eē. nec ē p̄ncipiū
 ad repatōez esse. Ad adam n̄ potuit repare
 nām hūanā. nec oēs alii possent p̄pter eādē
 ipotētiā. Optuit q̄ q̄ reparatō hūane n? eēt
 p̄n? illi? n̄ d; ḡie illi? sic oñsuz ē. s; p̄n? illi?
 ē de? res illi? ḡnis ē hō. q̄ reparatō hūane n?
 debuit esse de? hō et nō Adā. Ad 2^o dō.
 q̄ esset iniusticia n̄ incōueniēs si ille hō eēt
 Adā. q̄ cū nō possit satisfacē nisi de? n̄ uni
 tus hōi. sequēf q̄ de? esset unit? cū homine
 peccatore i unitate p?. qd̄ eēt absurdū dicē.
 Et id̄ oportuit assumē nām hūanā mūdā n̄
 imūne ab oī p̄tō. Ad 3^o dō. q̄ adam re
 paraf ad maiore dignitatē q̄ p̄us hūit. q̄
 si hoc fuit dignitas in adā: q̄ debuit trāsfun
 dere iusticiā i oēs posteros suos. certe hoc
 erit maxime dignitas: q̄ ille q̄ ē p̄ncipiū
 ade: erit fili? ade. qd̄ forte nō fiet si n̄ peccaf
 set. vñ ad maiore dignitatē repaf p̄ incar